[bookmark: _GoBack]   Në bazë të nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e MZ- dispozitat komunale”, numër 24/19) dhe nenit 12 të Vendimit mbi themelimin e Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Komunalno / Komunale” – Tuz (“Fleta Zyrtare e MZ – dispozitat komunale”, nr.33/19), si dhe Vendimit për caktimin e ushtruesit të detyrës së drejtorit ekzekutiv numer 5236 të datës 05.09.2019, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më _____________2019, ka sjellë – 

A K T V E N D I M
mbi përcaktimin e ushtruesit të detyrës së drejtorit të shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Komunalno / Komunale” – Tuz

   Nikolla Camaj, përcaktohet për ushtrues detyre të drejtorit ekzekutiv “Komunalno / Komunale”  sh.p.k. Tuz.
Aktvendimi hynë në fuqi ditën e sjelljes, dhe do të publikohet në “Fletën Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale” dhe do të aplikohet nga data 01.10.2019


Nr: 02-030/19- ______
Tuz, ___.09.2019



KUVENDI I KOMUNËS URBANE
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj









A R S Y E T I M
Baza Ligjore për sjelljen e këtij aktvendimi gjendet në nenin 53 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare e MZ-dispozitat komunale”, nr.26/09) si dhe nenit 12 të Vendimit mbi themelimin e Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Komunalno / Komunale” –Tuz (“Fleta zyrtare e MZ-dispozitat komunale”, nr.  /19) me të cilin përcaktohet se Kuvendi i Komunës së Tuzit, sjell Aktvendim mbi emërimin e drejtorit ekzekutiv të shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Komunalno / Komunale” –Tuz.
Nikolla Camaj emërohet për drejtor ekzekutiv të “Komunalno / Komunale” shpk Tuz.	
Aktvendimi hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në “Fletën zyrtare të Malit të Zi- dispozitat komunale” kurse do të zbatohet prej më 01.10.2019.
	
